

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres od 01-01-2017 do 31-12-2017

(wariant porównawczy)

	2016r.	2017r.
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	124 867 090,51	136 715 630,31
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	119 561 950,39	128 276 922,62
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	2 000 699,09	5 273 922,52
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3 304 441,03	3 164 785,17
B. Koszty działalności operacyjnej	124 980 449,16	140 489 513,56
I. Amortyzacja	13 497 657,07	13 692 654,18
II. Zużycie materiałów i energii	57 100 688,82	63 347 367,44
III. Usługi obce	16 320 411,87	22 762 585,86
IV. Podatki i opłaty, w tym:	52 790,07	66 843,06
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	28 094 558,37	29 933 932,69
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	5 386 404,21	5 941 006,09
- emerytalne	2 404 024,34	2 625 712,61
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	2 309 959,81	2 433 684,18
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 217 978,94	2 311 440,06
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-113 358,65	-3 773 883,25
D. Pozostałe przychody operacyjne	8 331 166,29	7 556 832,27
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		23 146,34
II. Dotacje	8 016 252,63	7 245 860,31
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV. Inne przychody operacyjne	314 913,66	287 825,62
E. Pozostałe koszty operacyjne	110 272,95	33 744,83
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III. Inne koszty operacyjne	110 272,95	33 744,83
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	8 107 534,69	3 749 204,19
G. Przychody finansowe	1 184 617,98	549 037,17
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	1 184 171,98	548 902,17
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne	446,00	135,00

H. Koszty finansowe	35 246,98	41 403,92
I. Odsetki, w tym:	2 006,45	744,02
- od jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne	33 240,53	40 659,90
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	9 256 905,69	4 256 837,44
J. Podatek dochodowy	63 214,00	54 999,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych		
N. Zysk (strata) netto (I-J-K)	9 193 691,69	4 201 838,44

Sporządzono Warszawa, dnia 30-03-2018r.

GŁÓWNA KSIĘGOWA

Joanna Prokop *Joanna Prokop*
(nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

Prof. dr hab.n.med. Henryk Skarżyński
(nazwisko i imię, podpis kierownika jednostki)